(Schum:) Schweinslederhülle; v. i. 8m philosophie naturalis coll. Porte c. in Erf.

(Schum:) auf dem Vorbl. ein Rebus aus dem 15. Jh. u. Inhaltsverzeichnis,

(Schum:) Bl. 1--74'. Questiones bone super (Aristotelis libro) de generatione (a Marsilio de Inghen) complete. Anf.: Circa lib. d. g. et co. movetur quest. talis. Queritur primo utrum ens morale ad formam. Ende: auctoritas allegata post obiectum est pro conclusione responsali 2i articuli. Expl. quest. d. g. et c. breves mag. Marsilii de Inghem. Expl. quest. lib. d. g. et c. Arist. lecte et finite Daventrie a. D. millesimo quadringentesimo duodecimo in anteprofesto Michaelis archangeli, scripte vero per manus Hermanni (Rasur). Deo laus.

(Schum:) Bl. 77. Epistola Guilelmi Coloniensis archiepiscopi, qua priorem quendam regularium canonicorum conventus Aquensis de moribus lascivis reprehendit. Anf.: O quantus error quantumque grave.

(Schum:) Am Schlusse Verse: a) Stat Galienus eques gemmis vestitus et auro. b) Grammaticus purus equitat cum principe solus. c) Devorat agricolam rex, regem tyro, sed illum. d) Die Namen: Willem van Donen, Albert Vak, Claves Vighe, Hinricus Almen, Io. van Hese, Willem van Hese, Witteken.

(Schum:) Bl. 78--137'. Questiones consimiles super quibusdam libris metheorum (Aristotelis). Anf.: Queritur circa libr. metheor., utrum de impressionibus metheologicis sit sciencia. Ende: sonus suas species. Auct. alleg. post obiec. est pro dictis in concl. 3i articuli.

(Schum:) Bl. 138--180'. Questiones non minus bone super (Aristotelis) libris priorum (analyticorum) complete. Anf.: Querit. circa lib. pr. Ar., utrum de syllogismo simpliciter sit sciencia. Ende: ista arguit pro 3a conclusione etc. Expl. quest. lib. pr. Ar. lecte Daventrie et finite a. D. MoCCCCoXII in profesto Michaelis, finite vero per manus Hermanni Hermans (? durch Rasur).

(Schum:) Bl. 181--219'. Questiones bone super quibusdam libris topicorum (Aristotelis). Anf.: Circa lib. top. Ar.: utrum scyencie dyalectice syllogismus dyalecticus sit subiectum. Ende: membrorum preter istud ad quod debet argui -- circa tractatum de locis dyalecticis et correspondenter circa librum topic.

(Schum:) Bl. 221--225'. Sophismata quedam satis utilia et bona. Anf.: Ad melius intelligendum supposiciones, ampliaciones et appellaciones mobebuntur (!) aliqua sophismata quorum primum est hoc: non supponens est supponens etc. Ende: tibi equum regis et ceteris.

(Schum:) Bl. 226--228. Tractatus quidam de scitu et creditu loycalis et utilis. Anf.: A est scitum a te et idem a est tibi dubium. Ende: vera et esse scita a te. Expl. tract. de sc. et cred.